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W dniach 23-25 maja 2025 Miasto Koszalin prezentowało ofertę turystyczną miasta oraz Pomorza
Zachodniego na targach turystycznych „Atrakcje Regionów” w Chorzowie. Tragi odbywały się na
terenie Parku Śląskiego, popularnego miejsca wypoczynku i rekreacji mieszkańców aglomeracji
śląskiej. Warsztaty dla dzieci, prelekcje, konkursy, zróżnicowana oferta wystawców oraz bezpłatny
wstęp

Były to trzy dni rozmów, inspiracji, dyskusji i dla wielu odwiedzających nasze stoisko wakacyjnych
wspomnień. Na stoisku udostępniane były materiały wydawnicze w postaci folderu turystycznego
Koszalina, ulotek tematycznych o rekreacji, przyrodzie, zabytkach i kulturze jamneńskiej, plan miasta
oraz oferta koszalińskich obiektów muzealnych. Zainteresowaniem cieszyła się mapa koszalińskich
murali oraz zestaw mapek prezentujących trasy i szlaki rowerowe na terenie Pomorza Zachodniego. W
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większości pytania dotyczy aktywnego wypoczynku, dojazdu z nadmorskich miejscowości do
Koszalina, oferty kulturalnej Koszalina w czasie wakacji, tras rowerowych wokół Koszalina i na terenie
całego województwa, oraz bazy noclegowej. Pojawiały się także pytania, i to bardzo szczegółowe, o
koszalińską kolej wąskotorową.        

Podczas targów odbywała się gra targowa w formie specjalnie na targi przygotowanej aplikacji,
zawierająca pytania dotyczące wybranych wystawców. Miasto Koszalin miało w tym swój udział, co
było dobrym przekaźnikiem najważniejszych informacji o naszym mieście. Dla zwycięzców
ufundowaliśmy pakiety upominkowe.  

Wizyta na Śląsku była bardzo owocna, dostaliśmy wiele pozytywnych opinii na temat naszego
regionu, co pokazuje, że Polacy są zainteresowani polską ofertą turystyczną.

Udział Gminy Miasto Koszalin w Atrakcjach Regionów w Chorzowie otrzymał patronat oraz wsparcie
finansowe Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej /Miasto Koszalin jest członkiem
ZROT/.
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